pacta celebrata et habita inter comune Movariej sive

illos de consilio generali nomine comanis Movarie

ex una partej et dominum Ardicionem caziam e et

fratres filios quondam domini Piogerii caziey sive

alterum nomine dictorum Ardicionis cacie et fra

trum ex altera in omnibus et per omniay secundum

quod continetur in carta inde tradata et abreviata

per Milanum de Agamio notarium hoc anno cur

rente M .cc .Lxxvmp indictione vl l dieliovisy xvii no

vembris lit istud capitulum sit precisum 1 ita quod

per statuterios vel per consilium vel arengum vel

ad vocem populi vel alio ullo modo revocari non

possity sed presens potestas et quilibet rector sive

potestas comunis Movarie teneatur precisep ita quod

inde absolvi non possita hoc capitulum sic pre

cisum facere iurare suum quemlibet in regimine

successorem it

ccch Pacta comanis Azovarie et wziversitatum

vallis Siccide.

M .ch . xxvi indictione terciap die iovisj x intrante

octubria in territorio burgi Saudiani 1 iuxta ipsum

burgum y ubi dom. henricus comes palatinus de

Lomello potestas comunis Movariey et infrascripti

homines tam consilii generalis civitatis ivovariej

A cassatum

canzollata sunt ista duo statuta proxima. secundum quod ordi

natum fuit per dom. baratum de camodeia . guidonem barbara

riam et Prancinnm critam emendatores statutorum mcctxxxmL

Sig. tab. i i ago cracianus crita notarius huic emenda

tioni et canzellature interfui et subscripsi

lt ciissetun

l ls plat-ies yovariae consul fuit iustitiaea nempe annis nccxxxwm

ivec/exiuit . .ucctxxxr rt nchxxx/ug cuido quidam eiusdem

domus. communis ipsius consulatum anno uchw gessit

a cassctur

1 haec statuta sunt quoad eoss - ltcm quod ad custodiam campa

n mitis bt Mariae maioris debeant esse pro bona custodia duos

n custodes tantum. nec possint plurcs custodes poni ad dictum

u campanile 1 nec possint ad dictum campauile csse aliqui

n custodcs qui exstiterint rcbcllcs comunis. vel guerram fecerint

v comani lvovariae cel dom. vicario vel comuni Mediolani etc.

n sub pana et banno librarum c imp. dandis et solvendil comani

u lvovarias pcr illumy qui ascendcret dictum campanile- lStaL

mss. mcmxy lib. 1/1 cap. cxx1.x1. l/igiliae in ea tum constitutae

csse imitentur-1 ne hostes civitatem aggrcderentur imparatam aut

insidias in agro ponerenh aut castitatem uli tunc dimicandi

mos erat inferrent quovis modo. praesertim cum belli periculum

imtarct

e Ardilio facio anno uccxxul in generali concilio c-is-ilatis sedebatv

cum induciae intcr lvovariam ct tren-ellus constitutae sunty .llcdio